
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

от 26 мая 2025г. № 45 

 

О признании утратившим силу постановления администрации 

Александровского сельского поселения Жирновского муниципального 

района Волгоградской области от 09 января 2025г. №02 «Об утверждении 

Положения об организации и осуществлении первичного воинского учета на 

территории Александровского сельского поселения» 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», во исполнение требований протеста прокуратуры Жирновского 

района от 05.05.2025 № 7-31-2025, руководствуясь Уставом 

Александровского сельского поселения Жирновского муниципального 

района Волгоградской области,  

п о с т а н о в л я ю: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации 

Александровского сельского поселения Жирновского муниципального 

района Волгоградской области от 09 января 2025г. № 02 «Об утверждении 

Положения об организации и осуществлении первичного воинского учета на 

территории Александровского сельского поселения». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

подписания. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Глава  Александровского 

сельского поселения                                                   Н.А. Серебрякова 
 

  

 


	от 26 мая 2025г. № 45

